


Edição 686 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X4GDT0YZ-KWEBJSTY-R7MNJ6NV-9XHQAGU4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 018/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2024
LEI 14.133/2021

MODO DE DISPUTA: ABERTO

O Município de Cristópolis – Ba, comunica aos interessados, que será realizado no dia 16 de Abril de 2024, às 09:00h, no
endereço abaixo o supracitado Pregão, Tipo: “MENOR PREÇO POR ITEM” para contratação de empresas para AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA  ALIMENTAÇÃO  ESCOLAR  PARA  ALUNOS  DA  REDE  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DO
MUNICÍPIO  DE  CRISTÓPOLIS..  Maiores  informações  constam  no  edital,  que  estará  disponível  na  sala  da  Comissão
Permanente  de  Licitação,  situada  na  Av.  Major  Claro,  n.º  160,  no  horário  das  08:00  às  17:00h.  Site:
www.cristopolis.ba.gov.br e www.bll.org.br. 
Cristópolis – Ba, 27 de Março  de 2024. 

Jussy Aurelio Antunes Nunes 
Agente de Contratação.

Edição 686 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: X4GDT0YZ-KWEBJSTY-R7MNJ6NV-9XHQAGU4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 017/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2024
LEI 14.133/2021

MODO DE DISPUTA: ABERTO

O Município de Cristópolis – Ba, comunica aos interessados, que será realizado no dia 15 de Abril de 2024, às 09:00h, no
endereço abaixo o supracitado Pregão, Tipo: “MENOR PREÇO POR ITEM” para contratação de empresas para AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO  E  EQUIPAMEMTOS  PARA  CRECHE  PROINFÂNCIA  PADRÃO  FNDE  DO  MUNICÍPIO  DE  CRISTÓPOLIS,  COM
OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.. Maiores informações constam no
edital, que estará disponível na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Major Claro, n.º 160, no horário
das 08:00 às 17:00h. Site: www.cristopolis.ba.gov.br e www.bll.org.br. 
Cristópolis – Ba, 27 de Março  de 2024. 

Jussy Aurelio Antunes Nunes 
Agente de Contratação.

Edição 686 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: X4GDT0YZ-KWEBJSTY-R7MNJ6NV-9XHQAGU4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2024-04-01T17:00:47-0300




